
 

 

                                                                                         

                                                                                          

 

 
Zarządzenie Nr 231/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  
          z dnia 09.08.2021 r. 

 
 

  w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt. 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 2215) w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zarządzam             
co następuje: 

§ 1 

 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Macieja Kalenkiewicza „Kotwicza” w Kętrzynie –  Jacka 

Fąderskiego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,  

w składzie: 

1) Monika Stankiewicz– przewodnicząca 

2) Agnieszka Bagińska  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Szymon Januszanis – Z-ca Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Kętrzynie 

4) Danuta Małyj– ekspert  

5) Danuta Adamowicz  – ekspert 

§ 2 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Macieja Kalenkiewicza „Kotwicza”  w Kętrzynie – Agnieszki 

Gałęzowskiej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego                 

w składzie: 

1) Monika Stankiewicz– przewodnicząca 

2) Agnieszka Bagińska  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3)Szymon Januszanis – Z-ca Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Kętrzynie 

4) Danuta Małyj– ekspert  

5) Anna Zdanowska  – ekspert 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

§ 3 

 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Macieja Kalenkiewicza „Kotwicza”  w Kętrzynie – Ks. Pawła 

Siebiesiewicza, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego             

w składzie: 

1) Monika Stankiewicz– przewodnicząca 

2) Agnieszka Bagińska  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3)Szymon Januszanis – Z-ca Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Kętrzynie 

4) Danuta Małyj– ekspert  

5) Bożena Szczurek  – ekspert 

 

§ 4 

 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Oddziału Przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej nr 3 im. Marii Zientary Malewskiej w Kętrzynie – Joanny Kołowrockiej-

Kot, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  w składzie: 

1) Monika Stankiewicz– przewodnicząca 

2) Agnieszka Bagińska  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Ewa Stadnicka –Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Kętrzynie 

4) Danuta Małyj– ekspert  

5) Bożena Szczurek  – ekspert 

6) Lech Ryndzionek – przedstawiciel związków zawodowych 

 

§ 5 

 

Posiedzenie Komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 12.08.2021 r. 

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                          Burmistrz Miasta  

                                                                    (-) Ryszard Niedziółka 

 

 

 
Sporz.: M. Stankiewicz 



 

 

 

 

 


